Dziat
Rozdziat
Paragraf

Zmiana planu wydatkéw budzetu Gminy Bardo na rok 2025

Nazwa

Wydatki razem
Dzial 801 Oswiata i wychowanie

Roz.80101
§ 3020

§ 4010

§4110
§ 4210
§ 4260
§ 4300
§4710

§ 4790

Roz.80104
§ 4010

§4110
§ 4120

Roz.80107
§ 3020

§ 4120

Roz.80148
§ 4010

Roz.80149

§3020

§ 4110
§ 4120

§ 4240

§ 4300
§ 4790
Roz.80150

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ushug pozostalych

Whlaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniajacy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy
Swietlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy
Stoléwki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddzialach przedszkolnych w
szkolach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup Srodkéw dydaktycznych i
ksigzek

Zakup uslug pozostalych
‘Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i mlodziezy w szkolach
podstawowych
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Plan przed " .
. : Zmniejszenia
Zmianami
95 827 704,51 220 266,59
28 214 968.49 220 266,59
9393 915,53 199 250,00
223 281,00 9 000,00
1058 105,00 60 000,00
841 548,70 40 000,00
210 521,54 0,00
157 909,00 0,00
76 488,00 0,00
2 711,00 0,00
3 404 611,00 90 250,00
2 829 848,09 0,00
491 037,00 0,00
223 303,00 0,00
18 781,00 0,00
366 334,00 0,00
15 054,00 0,00
662,00 0,00
930 630,96 0,00
269 988,00 0,00
524 571,00 5 050,00
7 453,00 2 290,00
16 514,00 450,00
107,00 70,00
273,00 270,00
1 900,00 1 900,00
73 431,00 70,00
586 292,75 0,00
Budzet 2025

Zwiekszenia

220 266,59
220 266.59

89 700,00
0,00

0,00

0,00
37 150,00
35 000,00
17 000,00

550,00

0,00
12 900,00
5 800,00

4 500,00
2 600,00

1.300,00
700,00

600,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
85 400,00

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 116/1X/2025
Burmistrza Mlasta i Gminy Bardo z dnia
07.10.2025 r.

Plan po
zmianach

95 827 704,51
28 214 968.49

9 284 365,53
214 281,00

998 105,00

801 548,70
247 671,54
192 909,00
93 488,00
3261,00

3314 361,00

2 842 748,09
496 837,00

227 803,00
21 381,00

367 634,00
15 754,00

1262,00

945 630,96
284 988,00

519 521,00

5163,00

16 064,00
37,00

3,00

0,00
73 361,00
671 692,75
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§3020

§4110
§ 4120

§ 4790
Roz.80178

§ 4210
§ 4300
Roz.80195
§ 4217
§ 4219
§ 6067

§ 6069

Nazwa

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych
Pozostala dzialalnos¢

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup materialéw i wyposazenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych
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Plan przed . .
. : Zmniejszenia
zmianami
20 123,00 0,00
61 609,00 0,00
10 235,00 0,00
368 714,00 0,00
11 728 493,23 4 500,00
201 212,83 4 500,00
26 000,00 0,00
1429 871,56 11 466,59
66 232,94 0,00
9 461,86 0,00
41 112,75 10 033,27
5873,25 1433,32
Budzet 2025

Zwiekszenia

5000,00

20 000,00
400,00

60 000,00
4 500,00

0,00

4 500,00
11 466,59
10 033,27
1433,32
0,00

0,00

Plan po
zmianach

25 123,00

81 609,00
10 635,00

428 714,00
11 728 493,23

196 712,83

30 500,00
1429 871,56
76 266,21

10 895,18
31079,48

4 439,93
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